РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования сельское поселение
Деревня Ивановское
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.06.2022 г.                                                д.Ивановское                                            № 63
О внесении изменений в постановление   администрации МОСП «Деревня Ивановское» от 22.08.2018 г. №21 «Об утверждении административного
регламента муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории   сельского поселения «Деревня Ивановское»
Износковского района Калужской области»
         Во исполнение требования Прокуратуры Износковского района №86-71-2022 от 30.05.2022 г., в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Ивановское»,   администрация МОСП «Деревня Ивановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации МОСП «Деревня Ивановское» от 22.08.2018 г. №21 «Об утверждении   административного регламента муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории   сельского поселения «Деревня Ивановское» Износковского района Калужской области» в редакции от 09.06.2022 №63 ) внести следующие изменения:
- в разделе «Срок предоставления муниципальной услуги» в пункте 20   слова
«18 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации
МОСП «Деревня Ивановское»                                                                  Р.Р.Халмаматов